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taruaLrxa e a.rorrtirta
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

BORDI I ADMINISTRIMIT

AL ERI

AL

ENDRIT YZEIRAJ

Tirand, md 20242+.lL
\

VENDIM

Nr.5l , dafi1+.,.1L2024

PER

"MIRATIMIN E LISTiiS ST STUDENTEVE ME NOTE, MESATARE 9-I(), VITI I
DYTE E LARTE, TE CILiiT PTRFITOJNT PERJASHTIM NGA TARIFA E

SHKOLLIMIT PER VITIN AKADEMIK 2024-2025 DHE STUDIOJNE NT NTE

PROGRAM STUDIMI TE CIKLIT TE PART DHE NT NJii PROGRAM STUDIMI
TE INTEGRUAR NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANii.

NE baze td Ligjit Nr. 80/2015 "P€r arsimin e lartd dhe korkimin shkencor ne institucionet e

drsim ft larv nE Republik?n e Shqipdrisd", Vendimit te K€shillit td Ministrave nr.269, datd

29.03.2017 "Par percaktimin e kategorive ft individdve qd plot€soind kriteret e pronim na

nje program ft ciklil rc pari E studimeve. na njd program rc intugruor rc studimeve ose na nid

program rc studimeve profesionale, qe periashlohen nga tarifa ujelore e shkollimit", e

ndryshuar, Bordi i Administrimit pasi mori nd shqyrtim relacionin e Administratorit t6 UMT-

sd, rr.294419 prot. , datd 10.12.2024 "Karkesd p,r miratim ft listave rc studentdve me noft
mesatare 9-10, viti i dyld e lorft, E cilAt perfituine periashtim nga tarifa e shkollimit p,r vitin

akademik 2021-2025, ne Universitetin e Mjekisisa, Tiran€"

1. Td miratojd listen e 533 (pesdqind e tridhjetd e tre) studenteve me not€ mesatare 9-10,

viti i dyte e larte, te cilet perfitojne perjashtim nga tarifa e shkollimit pdr vitin akademik

2024-2025 dhe studiojn6 nC njd program studimi te ciklit te pare dhe nE njd program

studimi tC integruar, nd Universitetin e Mjekdsisd, Tiran6, bashk€lidhur ketij vendimi.

2. Efekti financiar eshte I,385,000 (nj6zete e tre milion e treqind e tetedhjete e pese

mije) leke, dhe perballohet nga buxheti i shtetit si pjes6 e grantit te mEsimdhenies sd

vitit2025.
3. Pdr zbatimin e kdtij vendimi ngarkohet Administratori i Universitetit tE Mjekesise,

Tiran6.

4. Ky vendim hyn nE fuqi menj€herB dhe publikohet nE faqjen zyrtare te UMT-s6'
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REPUBLTKAf, SuqleenlsE
UNIVERSITETI I MJEKESIST, rTREXii
FAKIILTETI I MJEKESISE DENTARE

ADMINISTRATOR]

Tiran6, md l. 2024

\

Lenda: Kthim pergiigie

Z. ARLIND BROCI

ADMINISTR{TOR UMT

Bazuar nd shkes€n e Administratorit UMT Nr. 2944 proL.. datd 08. I I .2024 "KErkesd pdr

informacion" ne zbatim td akteve ligjore;

VKM nr'.903, datd,2l.12.2016. indryshuar me VKM nr.39. dat€ 23.1.2019 "Pdr

pdrcaktimin e kritereve pOr p€rfitimin e bursave nga fondi i mbeshtetjes studentore. per

studentet e shk6lqyer. studentet qe srudiojnd n0 programe studimi n€ fushat prioritare dhe

studentet n€ nevojd". te ndryshuar,

VKM nr.288 dat6 21.05.2018, indryshuar "PEr miratimin e kufirit maksinral te tarifEs

vjetore t€bhkollimit pdr srudent6t q€ ndjekin studimet nd institucionet publike tE arsimit te

lart€, n€ nj6 program tE ciklit te pard te sn-rdimeve. nd njd program t6 integruar tE studimeve

ose n€ nj€ program te studimeve profeslolale me kohd te plote", ndryshuar me VKM nr. 778.

datd 26.12.2018.

vKM nr.269, date29.03.2017. i ndryshuar ''P€r pdrcaktimin e kategorive td individove q0

plotesojnd kriteret e pranimit n6 nj€ program te ciklit tC pale te studimeve, nd nje program

t6 integruar td studimeve ose n€ nje program t0 studimeve profesionale, q€ pErjashtohen

nga tarifa vjetore e shkollimit". ndryshuar me VKM nr. 779. dare 26.12.2018'

VI(M nr.7E0, date 26.12.2018 "Per p€rcaktimin e kategorive te individeve qd plotesojne

kriteret pdr ulje t€ tariles vjetore td studimil n€ programel e ciklit te dyte t6 studimeve, ne

institucionet publike td arsimit te larte":

Nr.
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REPUBLIKA E SHQIPTRTSE
UNIVERSITETI I MJEKT,SIST, TIRANi|
FAKULTETI I MJEKESISE DENTARE

ADMINISTRATORI

P€r sa i p6rket kategorive t€ permendura nd shkres€ju bdjm€ me dije se;

N€ lidhje me kategorin€ [, nuk kan6 ardhur akoma listat zyrtare nga Qendra e Sh€rbimeve
Arsimore mbi studentet e regjistnrar pdr here tg parE me note mesatare td arsimit td mes€m

dhe provimeve tg matur€s shtetdrore 9- I 0.

Ne lidhje me kategorind 2 dhe 3, gieni bashkelidhur listat perkatese me studentdt perkates

te ketyre kategorive sipas programeve te studimit.

Ne lidhje me kategorine 4 dhe 5, Fakulteti i Mjekesise Dentare nuk ka studentd t€ cildt
adjekin ciklin e dyte te studimeve.

Ne lidhje me kategorinE 6. pEr student€t qc plotalsojne kiteret si kategori nd nevoje.

komisioni eshtc akoma nd proces mbledhje dokumentacioni pasi nuk ka mbaruar faza e

parE e aplikimit.

Duke ju.[olenderuar pd r bas hkdpu ni mi n,

ADMINI
OLTI

!

i
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REPU6LtKA E sHolpEBtsE

uNIvERsrrETI t *r,IEriistsE, rtR,{NE
FAKULTETI I lrnirEslsii DENTART

Tirand, me lQ, l{ . 2024

LEnda: Informacion mbi mesataren e ponderual te studellteve,
viti akademik ?024-2025

Oltian Shera
Administrator i FMD-sd

Ne vijinr te shkresUs Nr.2944 Prot.. date 08.11.1024 td Rektoratit bashkelidhur. Ju

percjellim lista{ emgrore te studenteve td rregulh me lnesatare te vitit paraardh5s akademik

f-i0 dhe 6-9, nga viti idlte e me lart, tC cilet studiojne nd ciklin e par€ dhe te cillit te d)1e

Ie integruar n€ vitin akademik 2024-2025.

IVSEKRETARE
Natasha LIKA

Adresa: RruSa < Dibres Nr. 212. Tirane,

Drej tu a r

11,,

llrl,Mdud



UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

FAKUTTETI I MJEKESISE DENTARE

Nr. Programi i studimit Vtiti i studimit Emer Mbiemer

1 Stomatologji ll ADELA GJUZI

2 Stomatologji il A]MARA CUKU

Stomatologji EMA XH ELI

4 stomatologji lt GERTA TAFA

5 stomatoloEji ll 6RISELDA KASHARI

6 Stomatologji ROSELA MUSTAIAI

7 Stomatologji II ARBLIN DAFA

8 Stomatologji llt ANJA

9 Stomatologji r ARJOLA BASHA

1o Stomatologjl ilr BRUNILDA XHABRAHIMI

11 Stomatologji DEA BE.'KO

72 Stomatologji l DESARA DATJA

Stomatologl'i EGIDA ZENEL

74 Stomatologji t EUO PE RLEKA

15 Stomatologji lll HARIS NDREU

lb Stomatolotji ltr IRIDA LLESHI

17 Stomatologi lll KRISTINA

18 Stomatologji LAMEE

19 Stomatologii fl KLEMINDA ALIKO

zo Stomatologji t REF]OLA CELA

2l stomatologji nt VENERA S IMON I

Stomatologji ENI DISHA

23 Stomatologji PECA

24 Stomatologii _ ALEKSIA LEZO

25 stomatolotji ALESIA

26 stomatoloSji_ ANA KORESHI

27 Stomatologji ANXHELA CAM EMA

z8 Stomatologji ARDITA GJANA

29 Stomatologji Shira

30 stomatologj I BLEONA VRENJO

31 Stomatolo&ji_ OARLA

32 Stomatologji Emila Bendaj

33 Stomatologii Erisa Murati (Preldaka

34 stomatologji ILVA SA LA

35 StomatoloEji KUSI VRANEZI

36 Stomatologji LINDA CENG U

Student€t e ciklit t€ pord dhe td dyt, ft integruor, td cil€t konE pdrlunduar vitln akademik 202j-2024
me note mesotore # ponderuor 9-10

ll

NASKA

l

t

KOLI

t ILIRA

22

KLE]DI

GEGA

Au ro ra

AHM ETAJ



JI Stomatolo Eli NAOM I PASKALI
38 Stomatologji NINA GURRA
39 Stomatol og,l SINDI ASQERI
40 Stomatologii THEODHORA LASKA

4t Teknike Dentare tl AGLIONA MERKAJ

Teknike Dentare lt ERSI KASMOLLARI

43 Tekn ike Denta re I ERSIA HASANBE LLI

Tekn ike Denta re MIRTO M USTAFAJ

45 Higjenist Dentar t KRISTINE HASANI

46 Hig.ienist Dentar I SILVA SHAHfu

K/SEKRETARE

Natasha LIK{

ZVIDEKAN

Rozela XHEMNICA

@
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REPUBLI(A E SEQIPTRISE
TJNIVENSI'ITTI I MJEICSISE,TTRANE

FAKT]LTBTI I SSKENCAYE MJEIdSORE TEIGflKE
DEKANATI

Nr. lG95l Prot.
lz-

Ldrda: K&im pErgiigie shlaeses "KArfrer d pdr informacion".

Drejtuar: REKTORIT tB Urff-sE,

Prof.DrXieladh DnAqIItlI

I nderuar Z.ReHor,

Tirane, md-jl. l[ .2024

Mb€shetnr n6 sh.kes€n me Nr.2944 prot,date 08.11,2024 *Kdrkesd pdr informacion",
protokolluar rne ton€n Nr.1695 plot.date 11-17 2024 , po ju dergojo€ infomracionia mbi
,re.sataret e studenteve si mE posht€ vijon:

. Student€ td regiisfuar p6r t5 herd par6 viti i par6 Trcje me notg mesatare tC arsimit
tE mes€m dhe provimeve tE maturEs shlct&orc 9-10 dbe 6-8.99.

r StudenG tE regiistruff plr her€ par€ me oote mesatare te arsimit td Eesem dhe

pmvimeve tC mstu€s shteterore 9-10 do p€rcillen ae uje moment t6 dytE pasi td
dErgohen listat nga Qendra e Sh6rbimeve A$ieore n€ UMT;

r Srudent6 rE vitet pas te pari! t€ cil€t rezultojd me Dote mesatare vjetorc te ponderuar

9-10, nE vitin paraardhds akademik tE p&llogaritur me keditot dhe notat e vitir
akademik;

. Studente me notd mesatsre {etore te pordenur 6-9 td vitit parasrdh& t0 p&Uogaritur

me lceditet dhe ootat e vitit akaderdk;
r Studentd td cil& ndjekin ciklin e dyte t€ studimevg viti i par€ dhe rezulojn6 me notd

Besatat€ te pondtrum $ 1 0 n6 ciklia e pari: 6 studimeve;
r Student€ tE cilm ndjtikin ciklfu e dytt!'t€ s$diaevq viti pas td parit dhe rezultojn6 mo

aot€ mesatarc t€ ponderuax 9- I 0 nE vitin paraardhEs.

. StudestEt tC ci.I6t ptotesojtre }riteret si karegori nE nevoj€, iaaE nE proges dor&imi
dokumentsciotri. Faza e pare e dor6zimit te dokuoentacionit p€r ciklin e parE rbylla
m€ daG 22.1 1 .2024 dhe faza e pari e shqyrtimit € dokumentacionit lobyllet me dste

ls-12.2024.
P6r ciklio e dyt6 t6 studiBcve afati i dor€zimit t6 dokumentacionit €-sht6 defi st€

10.122024 nd6rsa alari i shqyrtimit deri mE 23.12.7-024

Dake ju falenderuar pdr bashkbpanimin!

Ergys r
t

Adresai Rruga e Dibres, Brenda QSUI-s., 1005 - Tlrdn€ Web slte:

D

ffi.
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Nr Fakrlteti
Programi I
srudimlt crkl, Emdr Atirl Mbl!mat Et?zi Statuii

vili r
grbcr

,sdt

irlesal
tr6 t
pqltde
ruar

I FS}IMT @opedi (BA) Sachelor Ada Fran Yaduj ?023-2024 Attiv I 9.42

FSHMT Logopedi (BA) Bachclor ELIA EL1IXN K{DISi 2023-2024 Altiv I 9.18

-l FSHMT Los@edi (BA) Bacirelor Enrhi Graoos Myzeqad NB-2424 Aktiv I 9.48

1 FSHMT Loeorredi(BA) Bachelor Klca KJodiso Dlrne 2023-2074 ,4lliv I 9

5 FSHMT Logopedi (BA) Bschclot Leqndla Ylber flroja 2023-2024 Aktiv I 9.42

6 FSHMT Lo8o'pedj(BA) Bachtlor Mirela Shkelcim Coxha 2023-2c24 Akiv I 9.03

1 FSHMT Losopcdi (BA) Barhelor STELA AAIDIN SLLOLLAR 202a2024 Al*i\, I 9.03

8 FSHMT
lnfomisi e
P&siirhshme(BA) Beehclor Bora Mustsfa Brami 2023-2024 Altiv I 9.4

9 FSHMT
lnfermicri c

P&gjitbshrc {BA} . Eachelor Glsdiiola Attin Kdlgiuku 2023-2&24 AI<tiv l 9.16

t0 FSHM?
Infrr,nieri e

P€rsi$sh$e { BA) Bachetor Griselda Naani a 2023-2024 Aktiv I 9

11 rSHMT
Iafsmieri e

P€rdithslme (BA) Bedleior Juliana ftl.su- Mstkola 70?3-XA24 Aktiv I 9.01

\7 FSfiMT
lnferraieri e

P&gfithstune(BA) Bachelor Marisa Nduf Bardhi 20212024 Aktiv I 9.01

]J rSHMT
lnfcrmied c
P&giidrshme (BA) Bsct1elcr tvrccl Edrnood Duda 2073-2024 Akriv I 9

N

Lisbt e sardr:ntir.e viri i dye.Cikli Bachelr
Viti e&adnnik 2024-2015



l.lr-PEt Tir8na ma-2024
UllA. nid. tl,c viti i tut-citli Br.tclor

Viti ilad.nik 20:+202J
9-t0

Sr2rusi

vlrt I

ItnltNr frlullrtl
Pr$8rrnl t
(udIDll ci i Dmlr Mbkftar Ered

2023-202{ III PaeiidEhnc (BA) Blchelor c^aruEtA cizM}SHMT

^hn
u 9.62Bach*lor EION^ ARBEN KARASANI 202!1071l FSI{\'T

lnftmi.ri.
P&cii&.hm! (BA)

n 9:5SoIol Lulrl 21)23-70243 NJHMT
I rifik ic
PE riihrlmc (8A) Rachdor A$m

2071-2021 Ahiv T 9. t7B.!h€lor Altida NilolliFSHMT

lntonisi c

fr&siidEhn. (BA)

U 9.t,t202_,-202{Edrrsrd R.trir.pi5 FSHMT

ldfctniEl a

Paen-&.lEo. (BA) B.chelor

II 9.0t2021,102{ AltirSh.fti tifi:,
Iniiirnicri r
ParriidEht (BA) B.ch.lor Dcmd,6 fSHI,'T

II 9.06202,.2024 Al.iitTols
hflnni€ri c
P&Pii&5$m! (BA) Bachel.r Edli!-a

9.59ti:02!r024H,l&di
hf*nicri c

ParEiiddrdr! (BA) I}&chd,n ElsiE

II 9.07Pri6zi,i 20t1.2024ErritaISHIfI (BA) Ba.h.lo.9

l, 9.06Didri 20lJ-2024Eri<xn GtdmFSHMTIO

n 9.582021-10?{l,tieliirabiEn

lntomicri c

n&lliilhsim. (BA) B{.hel6FSHMT

II 9.01AlrivM6ntlltD 202'202,{Erio.rtu.hclor Gse:al2 FSTIT{T

,nftdd6i c

P&riidEbmc (BA)

U 9)naz Bxrh!B!.ldorESltM',I'

hfonic{i c
g&pilfilnnE (BA)ll

u c._ilAtui!20:l-2024Si'Btoli&.h.lo' kjdESTIMT

lDftrri.ti.
F&sii&rlunc (B^)

it 9,01Srbri PasnajY'l.dis.B.!hdorl5 FSt&fT
,Dfcrtai.'r,.
P&siifitur (BA)

fI 9.332t1r?024 AliivColaliBesn_tBa.b.lor l0ilejd.t6 }JSHM] irhshme

9.ltTl0l3-202dSelami Alno&.hclortl FSHMT

9-2n)a2v2024HdnFSHMI
h-ffiaa
PAliitkhmc {BA}18

,l 9Jl202J-2024HidriB6chclor }{cliso
lnft'Ililri !
r&qiid'slEE (E{)l9 FSHMT

ll 9_24AIli\JA'TA ALI.AINMENTORMER]IAfu.hclo(
InfFmit'i.
Itlriilhrhmc {BA}ISHMT

9.18IIS€nIaOIl!BrdelorTSHTIT

lnf.dicti 6

Periid$tsn (BAilt
9.08Ahir ll2olJ-2024TsfiIi.Re{icBa.lElor

Ia-ffiEie
P&siiftshrn. (BA)!)

9.09IIAhivl02J-202,1UtlalaDrit.nBach.l,or Xllciila
inlamicri c

P&aiitNsne (BA)FSHT{T2l
925ltl02l-2024Milaih GashrBactplor XIE!!ninBA1.1 FSHMT
g.l9I]102t-1024f\olollrbCuriX1|ulitBnchclor

'infamicri 
e

F&riirldmc (BA)FSIIiITt5
9_24IIt0:l-201{ItulaiBschlor Dorclt26 MHMl
9.t IT@r.RaifFlodruBaahalor17 RiHM]

II 9.01x7}.2024GcllciBach.lot CleniaManr {BA):3 rSHMT

9_tl1l
Sh€hu:9 ESHMT

tr 9.t 8r02!2024XhanciAIdoEnth.lorl0
9.r4,l:023-1024HortuiPeDdelirSHMT

frEiFr-uucnto;
rBA)3t

II
ANISABch.lorrSgMT

llAllivD112heEJmelilds
Tclnika Libotiiori
(BA)ISHMTl3

I
IT

.J
@

l

2
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lr.r,.

lllfdrictr c
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3-l isHMl Ba.I.lor Nrdi ?0!l-10:4 rl 9.3?

l5 FSHMT

Tedla bt at ri
(B) Ihchclor Xheld.r t(o\a4i l-20:1 II 9_48

t6 ISHMT
T. itE rrbo.rori
(BN Fejz Sh!n€i 2021-1024 n 9.J7

ll FSHMT Backlor :021-2024 A.l(liv 9.18

ls FSTIMT B6€h.lor D?io'g D.d Kolt{lij ?0I-2024 I] 915

.19 FSHMT &clElot Dani.la RPldi 2dnrz t011.2021 Akiv n 9.15

.10 rSHM-T Bachelor El!!ds Cazim t0:1202.r II 9.,{

4l ) Ba.h.lor E.ind1 z€saniori 2c,1'2014 AIIiI n 9.8t

42 FSIIMI' BecMor Blo Silhini 102}]024 n 9.55

.11 FSKMT BadElor h$iada Eqar ?01]-2024 II s.l5

ISHMT 9achclor Sker]d.' &r.&lllma mr-?024 ]I 9

45 FSHMT
Nsco 20?-!?024 II 935

rS}IMT B.cl'th{ Mel:nn N.zr DoIu !011.202.1 II 951

47 TSHMT frloDdi (BA) SidorEls z,eain 2@r2fi4 AItir n c. t5

48
,\:] tianE &bnond l02i-20:l Il 9.r5

.{9 FSI{MT B6{klff nir Aktie I 9.12

50 Bscil.Ior Atii€ &ht Dcd!i 202120?4 Aliliv lt 9.82

5l Br.hclor DENIS
(trl. ir rrtM OUN] 20ll-10?4 I] 9.ll

J2 Faorcopi GA) K€si YIi Ardt 1l

5l Fido&rrpi(BA) Edrlond 20:},2024 ,*riv 9.i6

J.{ FSIrMT FzjorcnDt GA) Bs.n.)or sdnm Bib! 102\2t14 Al.liv ll 9.12

J5 FSHMT Flziolervp!tE^I- Baclclor Siridr Grriln MFIi 2023-1024 II

luai'

tufcni&

Prrnoi:

Af.rdila &dn

&rh& P!P.

Df,XAN

E'F6 AAMOSACAJ
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FEPUBLIKA E SHOIPERIS

uNrvERsrrETt r tu"mxEstsE, TIRINE
TAKULTETI r pt.lrrtslst
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88r Prot. rirantmi /r I 2024

L0nda : Ddrgohet inlormacioni i kdrkuar

ADMINSTRATORTIT

UNIVERSITETI TT MJEKESTSE TTRANI

Ne pergiigte td shkreses suaj Nr' 2944 Dt'08'11 2024 po ju d€rgojmd informacionin e

kdrkuarperStudenteteFakultetitelvljekdsisendProgrametestudimitMSCMjekesie

Pergjithshme, MSC Farmaci. Bachelor Sh6ndet Publik' MSC ShCndet Publik' Master

Prof'esional Shdndet Pubtik. Master Prolesional Menaxhim Sh€ndet6sor'

Duke iu lalenderuar p€r bashkdpunimin

DEKAN

Prof. Dr. Margarita GJATA

\\

Adresa: Rr.Dibres, 371- tir.ni, Alhania; e'mail: <inlofm's fakutt(timieLcsise edu al>

wpbsite:wl.w.fakultetimicLerise edu'l

Prot'
1{



LISTA E STUDENTEVE TE VITIT Ti] DYTii PROGRAMI I STUDIMIT MSC M]EKESI E

P!]RG]iTHSHME TE CILET PERFITOJNE BURSE DHE PERJASHITM NGA TARIFA

SIPAS KRITERITTE MESATARES 9-10 NCA VITI PARAARDHES

Atesia Mbiemri

TOTALI I

KREDITEVE VITI
PARE, VITI
PARAARDHES

NR. Emri

60KREKA1 l0EN .JANI
9.85HAXHUA 60ARIAN2 PAMELA
9.8260OSTROSIEDUARDJ
9.7860ARTUR BANO4 EROS
9.7260suqrSHABAN5 DANIEL
9.6260ZEMAGEZIM6 KLINSI
9.660KASHAMINDRICIM7 AJNA

9.5560KORUMIBEHARLEARTB

9.5360DHIMPALIRENATOALRENS
9.5 360TOSHILOLI10 POLIANA
9.560BODEMYRTEZAt7 MERUAN

9.4860PALIARTURAMALIA
9.3 860CEKODHIMAARDJAN13 DANIEL
9.3760MUMA'ESIARDIAN14 HAJDI
9.3360KESHIXHEMALAISELA
9.2260SAKAJDEMIR16 FJODOR
9.2760KALEMAIARTANt7 ARM ELIN
9.1860MALAJZYHDI18 SONILA
9.1560STRAKOSHAARBENBENET19
9.1560coBAlVALERIAN
9,1360TOLEGLORLA
9.160ZEFIEDMOND

9.0760NABOLLIGAZMIRENISA
9.0760POGABARDHYLZ4 MALVINA
9.0 560SHAMETAI _XHEBROARIAN25

60LUPIGENCLORNA26
9.0360MARKUMARTIN)1 EMANUEL
9.0260DERKAAD RIATI K28 SAMUEL

960DOLLANIAHMETAINA29
960QAFAALEKSANDER30 ANXHELA

50rAclJONIDA

KRYESEKRETARE
EIiora DOLLAKU

DE

TPP
Prof. D rita GJATA

FAKULTETI I MJEKESISiI
PROGRAMI I STUDIMIT "MASTER I SHKENCAVE NE MJEKESI T PERGJITHSHME''

VITI AKADEMI K 2{12 4.2825

MES.POND, !'ITI I
PARE, VITI
PARAARDHES

9.95

ERLA

9

tz

15

SIMON70
LLAMBI21

ERENALL

23

9.05

Lle. rARTAN31



FAKUTTETI I MJEKESIST

PROGRAMI I STUDIMIT "MASTER I SHKENCAVE NE TT,qeTEsI T PERGIITHSHME"

VITI AKADEMIK 2024-2025

LIsrA E STUDENTEvE rti vrrn rE rsrrE pRocRAMr r sruDrMrr rusc lr;ExEsr e

RtRc;rrHsHrrre rE cllEr ptnprroJrvE sunsE DHE piiRJASHTIM NcA TARIFA
srpAs KRrrERrr rt rrrrsataRrs 9-10 NcA wrr pARAARDHES

1

2

3

4

5

6

7

8

10

MtliemEr
MESATAREE

potgornuanurt
PARAARDHiiS

FABJAN ROLAND RAMA,J 60 10

URANA KOSTIKA RUq0 60 10

DAMIANO LEON IDHA KUSTA 60 10

KIIEVI FATMIR AtsAZAI 60 9.82

ANXHELA DORI M MIRAKA 60 9.8?

TEDI SAIMIR SULMETAI 60 q.72

ORCESA BLENDI NONA 50 9.7

AN}A ARBEN FRAKULLA 60 9.68

9 ALFRED VELqANI 60 9.67

BEQIR XHEVDET LEKA 60 9.65

L1 KELVI FATMIR BYLYKU 60 9.63

72 LUIS FLORENC GiYLENA 60 9.6

t3 l0 EL ROLAND PLAKU 60 9.58

ROMINA PETRIT GIOKMELl 60 9.55

15 EMILI EDMOND PRIFTI 60

tb qUMAN GACAJ 60 9.5

77 KRIST ARTUR MEMINAI 60 9.5

NEVADA AFRIM KOLLDANI 60 9.5

19 MIKEL ARSEN SEFERI

20 ALEKSANDRA PATRIOT ZAIMI 60

zl ROLAND CENALIU 9.45

22 ARGISA SHKELQIM TROKA 60 9.43

JURI TAULLAU 50

24 ENZO ARBEN BEQIRAI 60 9.37

25 BRUNELIO SHPETIM FEJZULLA 60 o ?7

26 HELGA ARBEN BAME 60 9.28

ASQERI XIBRRAKU 60 9.23

KEIVI DRACUSH VEDRA 60 9.22

29 TEA KASEM HARIZI 60 9.22

30 ERA SALLIU 60 9.2

ALESSIA VASIL PALLASHI 60 9.15

5Z KLARISA ZEQIR SHANAJ 60 9.13

ELIO YLLI NAKO 9

34 NATALI ARBEN BLI U 9

KLESTA DYLBIN 9Er-A 60 9

36 ANTEO BESNIK LIKURI 60 9.08

37 TEA EVELIN KUSH I 60 9.07

tpry

FLAVIA

74
9.53

ALEKSANDRO

9.48

9.48
18

60

60ROENA

9.38ADRIATIK23

AMANDA

28

TAIP

60

60



9,05DODAKADRIBEKIM38
9.0 360HALILIAGRONABJON39
9.0360STANAARIFHELIOS40

960THAKAEDMONDn-1 lOHANA I60RESULIGUXIMMEGAN42

v^;

tt

,i':

60



TAKULTETI I MJEI(tSIST

PR0GRAMT I STUDTMTT 
,MASTER t SHKENCAVE Nt rUlrxBsl E P;RGIITHSHME"

VITIAKADEMIK 2024-2025

LtsrA E sruDENrEvr rE vlrtr rt xertxt pRocRAMI I sruDlMtr usc trl;rxEst r
rE*cf,tnsrrr rE cItET PtRFtrolwE sunst osr pEnlesHTtM NGA TARIFA

irpas xnrrE*rr rE MESATAREs 9'10 NGA vITI PARAARDHES

1060BOMBA]NIKOLLAI 1050AUPAIPETRIT2 AINEL
60VARGU

1060VASILSARAH 1050
BESMIRDANJELA

60KREKABLEDIDEA6 9.8760ACARAISOKOLDE,IV 9.87
HOXHAHASANMARKLI8 9.8760MOLLOSMANIGRIDISI

60
MECISA T 9.7360LATIFIILIRERILDA11 47260KO IBELLIARMANTSAMELA1?

9.7260KELLI INERITANKLAIDI13 9.760
HAXHIERION74 9.760

ARTENSIA'1(
9.660SHEHIAZEMt6

60MERSINIKIMBERLY17
60cuKo =-EDMONDI18
60

60

60

60

60

60

60

19

27

m
22

7B

9.58

9.35

9.58

9.42

9.57

9.43

9.47

9.43

9.+5
SK[JNDERASI

R I

MANI

HASANI

HYMET

LAMA

ADRIATIK

SOKOL

BABI

FATMIR

I,ULZIM
RAMIZ

MYFTAR

ANDON
MARSILDO

ATHINA

l URGEN

ERSON

HENRI

PAOLA

GERTl

ENDRI

HERGI

50

60

60

60

50

60
sHpErtu
6RAMOS

A.JET

BESNIK

SOKOL36

29

35

30
5l

5)

')')

9.35

9.27

9.27

9.28

9.28

9.28

KURMAKU

AZIZI
MISIRAJ

HOXHA

FIRAI

AXHEMI

XHULIANO
BESJANA

SHIRMA

KLEVIS

RALDI

KEJSI

EUGEN

SOARA

w
@

*t.^t.

\

\q

LEONIDHA

10
PETRITSAMUELE3

OIRJAKO4
REXHAI5 10

7
60

FATOS
9.73

MUCADORIAN10

BUCI

MUqAARTAN

REDt 9.6
GENCI 9.58

MEGI

YLLI20
CEKREZI

60KOPANI
9.47

60PEPOSHI)L

Z5

25

50LAZE28
VANGIEL _EDI 9.33

ARBENSIORN 50
ARBEN

9.28
BERHAMAJ

34
VASIL

60



60 9.2s37 TAULANT ARBEN LUMANI
9.22GLENDA ADHURIM HOXHA 603B

KAREMANAI 60 9.239 ANA ALBERT

60 9.18ERALDA SHEFQET SULKU

60 9.18BESNIK MYFTARA'41
9.t760ARTUR CORBAXHIUEJN

60VEHBI GRUDA43 NEJLA
9.15LLESHI 60+4 ARTAN
9.13qrPi 60THEODHORAQ45 MARIA
9.1360ARDIAN P]ETRUSHAI46 KRISTI

60BASHKIMOLSI
9.12KASAASTRITESMA48
9.\260GJIKOKASAMANTA XHEVAIR+9
9.1260TAKAPA]T]M50 IMENA
9.12GEZIM51
9.L60BUKAqIKUJTIMGERIAN(.,
9.t60ONUZISAIMIR53 SARA

9.0860ARTAN GIINIANXHELA54
60K[iRTUSHAYLLI55 KLEA
60ZOTAIFATI{]R56 NIVIAN
60ZEFIVALENTINtr1 ESTER
50EDVINKE'SI58
60HOTIREMZIALESSlA

NURIELTONIRIS60
9.0360QORRAJPELLUMB67
9.0260LASKUILIRSINDI
9.0260BEGA'ISLAMTERGITA63

60MUHARREMSARA64
60AHMETSENTIL]AN65 SANTIAGO

960XHUKELLARIBESNIKKEVINA66

DEKAN
Prof. D.r. J}{aragarita GJATA

H'4n = 
tq

t
/t'.

G\

40

BRISILDA

9.15

BORA

9.12KULLA
60

60GOGAGLEDIS

9.08

9.07

9.0 5

9.03GUSMARI
9.0359
9.0360

PAULA

62

9SHARI(A
o

KRYSERKETARE

Eliora DOLLAKU

rtP



LISTA E STUDENTEVE TE VITIT T[ PESTE PROGRAMI I STUDIMIT MSC MIEKESI E

PERGJITHSHME TE CITTT PSRFIToINE BURsE DHE PERJASHTIM NGA TARIFA
SIPAS KRITERIT TE MESATARES 9-10 NGA VITI PARAARDHES

1 ANXHSLA ALKI,I KRAISHTA

AULONA KASTRIOT IIl INGO 602

10ZHAN PINA 603 DANIEL

ALLAMANI 604 DENI LUAN

60NASKA5 ENEA

60ARBEN HASANTARI6 ERA

10NUSHI 607 ERGI 6ENTIAN

60BAR'AMAJ]ONEDA NESTIB

10ANDREA MEHILLI10
10OSMENAJ 60NORA

10HODADRITANPARASHQEVI
9.9360PogaBardhvl13 Agron
9.93VALTERSABRINA
9.93ZEKTHI15
9.93DIBRAAFRIM16 SELMA
9.93TELASONJA77
9.9260fafkaArben18 Dea
9.9260MER!ORIt9 ORlON

60ShahiniZyhdi20
9.87NUR9ELLARIALBERTAMATEOz1
9.8560MURTA}EDMONDFJORALBA22
9.8560DRAGOTIDURIM23 IKERDA

60POSTOLIILIRIANKLESTI
9.8s60AHMETA]AQIF25
9.8360SPAHIUILIRKEISIz6
9.8360PILUALEFTER27
9.83ZanajTaulla28
9.78HOXHA?9 DIORA
9.78GIINIALBERTED gA30
9.78ARTANKLEA31

60CIATAANESTIMARIA
s.7760EMILIANOENSINDI33

60M IRAKADORIM
60Edmond36 Ester

9.760HOXHAREZARTGERALDOa1
s.t I L,J60DerstilaFIorikIva 9.7 L-j60FATOS39

tl*ry

FAKULTETT I M'EKESISE
PROGRAMI I STUDIMIT "MASTER I SHKENCAVE NE MJEKISI E PTRGJITHSHME"

VITIAKADEMIX 20?4-2025

1050
10

10

10MOSKO

10

10

60MEGI

LOENARD11

6012

50MIZA14

60PULLUMBSARA

bU

RESULI 60

ILI R

9.88Blerand
50

9.85

NINA

KEVIN
60Megi
60NIKO
60

60
9.78

HARUNI
e.7t

35 GRETA
9.Cara

38
HYMETLLARIRESIANA

{r



AtEsia

40 KRISTA Y LLI MALAJ 60

41. SARA KENUTI 60 9.67

42 SARA BU'AR G]ONAI 60 9.67

43 VANELA ARBEN BANO 60 9.67

44 DHANAI AR]AN SULAJ 60 9.63

FAE IOLA ISU F SEIDINI 60

LAIZA FATOS S E F ERASI 60 9.62

47 LAURA LUAN LIEI 9.62

48 STELA DRITAN lANr(0 60

49 Djonis Shanaj 60 9.58

50 Gloria Mirel Berdaj 60 9.5I

51 LAURA AJDIN BULIU 60 9.57
(? N IK] NESIM 60 9.5 5

53 REFAELO QEMAL HOXHA 60 9.55

54 VALERIA VALDET BRAHOLLARI 60 9.5 5

IOLA FERATI 60 9.53

56 Ergi Husi

BALLA

60 9.s2

57 M U HAN{ ET KRISTO 60 9.52

58 TABENE I ILIR BISHAN] 60

59 Dejvi S ollaku 60 9.48

60 EVA ANGJELIN MARTINI 60 9.48

61 KEISI SHPETIi,,I GEGA 60 9.48

Reza rta Hysa 60 9.48

SARA ALBAN SAQELLARI 60 9.48

Ejona Agron Bogi 60 9.47

ALGERT PALAI 9.45

KLA'DI ACRO N MUCA] 9.42

69 KLEA AGI!1 KACANI 9.42

79 HERDI SHKELQIM JAUPI 60 9.4

7l KOSTANDINA ALBERT 60 9.4

72 REJAN ADRIATIK BELULI 60 94

GEZLM CULAI 60 9.38

73 ERILDA FERAT HALLAEI 9.37

IETMIR AGALLIU 9.37

77 KEDJONA KU]TIM DHAN I 9.37

78 KEIVI MARK 60 q ?7

79 ORJADA ARTUR HENA 60 9.37

BO SARINA GENTIAN LLOGO 60 9.37

81 Era Ridvan Xake 60 9.3S

Erisa Ferhat Latollari 60

B3 ,JUGERTA BANUSHA}

84 VIVIAN ARBEN MUSTAFA 60 -[p.gs.!
ALEKSIS FLAMUR SATKA 60 -l-re:_

86 BJORI GJINI 4"1
87 LILIANA DRITAN PETOVA

88 ARISA ARBEN BALLA 60

NR.

9.67

ALTIN

45 9.63

46

60

9.6

Artur

BRAHO

55 ARTAN

Gerond

9.5

Asrrit

62 Luan

63

64

66 EDMOND 60

67 60

60

SPIRO

73 ERGIN
60

76 GERSIANA, 60

60

MARKU

82
9.35

ARBEN 60 o 2<

B5

ILIR 50
60

\e-2ts"

tY*,+



Emdr Atesia
MESATARX E

PONDERUARVITI
PARAARDHES

ALBA HERRI 60 9.27

50 9.27

91 AFERDITA I DRIZ RAMUSHEVIQ 9.25

Arlind Ylli Dido 60 9.25

93 LED]ANA AVNI QOSHKU 9.25

MUARENA POLIKRON VRAPI 60 O 
'E

95 REI MYFTAR 60

96 SIBEL GEzIM LUIZI 60 9.23

97 XHESILDA HAZ]Z DUKA 60

98 BORA ARBEN KAPLLA' 60 9.22

99 ERIN ILIR 60 9.22

100 FER'OLA VALENTIN XHAMBAZI 60 9.22

101 Altin Zeka 60 9.22

't 02 RUIS M E HMET GEGA 60 a )2

103 Sidorela Arben Cenai 60 9.7.

104 SIN" T BgQIR ALLAMANI 60 9.2

106 Erik Lorenc Gapa 60 9.18

107 LIVJA ACUSH ISUFI 60

108 GENTA SAKA' 50

109 LEDI ZAN I 60 9.77

110 MAR'O VLLASI NDIN I 60

111 A]ET VELgSHN]A 60 9.t7

lt2 EVINA ALTIN KOMI 60

113 KATERINA BASHI{IM ALI 60

114 Sabina Karasani 60 9.15

SKENDER DODA] 60 9.L2.

116 NUZI 60

KRISTINA AR]AN KARRIQI 60

118 KUJTIME SHKELQIM PI RA 60

119 Aila Sabedin Veizi 60 9.08

120 ALESIA ARBAN ALUSHI 60 9.08

121 MURAT RAMA 60 9.08

LzZ JORIDA HAMIT HYSA 60 9.08

723 SENTILJANO EDUART DURRSI 60

12+ ELIDA HAMZA BARDHOSHI 60 9.07

EL IS ALBERT KOLAVERI 60 9.07

726 Eni Altin LIalla 9.07

127 ERJON c,rMr 9.07

728 KES]ANA FATOSH DOKO 60

729 NATALIA-ADRIANA ILIR'AN CEPE 60 9,07

0Rl0NA PETRIT SKENDERAI 5

TED A N ESTI DHAMO 60

133 6ERSl PAL

134 Savio G e ntian Dosti 60 9

135 ERSUINA STAVRI CJINI 60

NR.

89 DURIM

90 KRISTI KAS'IRIOT RIRA

60

92

60

94

9.25HALULI

9.23

MUKA

Leticia

9.18

9.17DEM IR

EDMON D

9.77

ZINO
9.15

9.15

Arben

115 ANISA
9.1FATMIREVEREST
9.1717
9.1

ILVION

9.08

t25
60
60LUAN

9.07

60131

732
60KO LA

tkP



960MUCIALEKSANDER136 ENDI I60HASAHALITKRISTI737
60ZhurkaShkdlqim138 Megi
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FAKULTETI I MJEKESISE

PROGRAMI I STUDIMIT "MASTERI SHKENCAVE NE M'EKESI E PERGJITHSHME'

VITI AKADEMIK 20?{-2025

LrsTA E STUDENTEVE Tt VrTrT TE C;eSUrt PROCRAMI I STUDIMIT MSC MlEKEst E

Pi;RGJITHSHME TE CILET PERFITOJNE BURSE DHE PTRIASHTIM NGA TARIFA

SIPAS KRITERIT TE MESATARES 9.10 NGA VITI PARAARDHES

er AtEsia MbiemEr

MESATARE E

PONDERUARVITI
PARAARDHES

10
1 Ralf Arben Salihi

D esada Sefer Xhepa 50 9.94

3 Kejsi Sand6r Kola 60 9.92

+ Kei Bedri Xhixhabesi 60 9.92

5 Anton 60 9.88

6 Besim Dogi 60 9.88

7 Anxhela Dashnor Laze 9.8

Adela Neki Kllomollari 9.8

0 rne la Arben Rustemi 9.8

10 Arben Drangu 60 9.7 6

11 Erika Ferdinant Kalemi 50 9.77

72 Genti Kavaja 60 9.7?

13 Albjona Bislim Demushi 60 9.72

14 L ivia Gjon Kola 9,71

Meri Kujtim Vasha 60 9.77

16 Bajram Lulja 60 9.7

Patris Gjoka 60 9.7

18 Arben Merkuri

19 Dejsa Hajri S ula 60

z0 Xhens ila Xhafa 60 9.64

?7 Elma SkEnder Bregaj 60 9.63

2Z Emanuel Kol6 Fizi 60 9.62

ZJ Fjoralba _ Ylber Qeiku 60 9.59

N ertila Zagali 60 9.58

25 Trevor AIfred Xhixha 60 9.58

26 ,etmir Shaban Todaj 60 9.58

27 Alkida Yili Duka 9.57

Kosta ndina Arben Mato 9.57

Ari Gioshi 60 9.53

30 Justi Ndue Gjoni 60 9.53

31 Kejsi Besnik Hasanbelliu 60

32 Altin 60 9.5r

33 Ledja Haxhillari 60 9.5

34 Xhulio Enton Topi

35 Elton Andoni 60

Jb Dilaver Haskai 60 9

'1'7 Klara Vaka 60

*t'",

I

60

Martiola Kola

E neo
60

o 60

9 60

Erdi

8o ra

60

15

Gledis

17 Kristofor
9.66

Emanuel 60
9.65

Qani

2.4 Ylli

60

28
60

29 Greisa

9.52

LulajEnera
I

Bes nik
60 -I\TB.rsi iL

Eldi
Kendi

Saimir



MESATARE E

PONDERUARVITI
PARAARDHES

MbiemErAt6siaEmEr

9.48ShehajLuanJurgenJO
9.4860MihaliAlrin39 Eltom
9.47Kosta qBiorn
9.4760Parhzan47 Enelda

60HadaHasanAlteo
9.4660ManeQemal43 Ledion

Pan a ritrB ledarMarko+4
9.456ALagiFatmir45
9.45HaidariShkdlqimEra+o
9.4360CaniTomorRexhina
9.4360GegaAlfredCeri48

60KurtiSonja49
9.47LigeLorenc50 Xhoi
9.460BakalliAlfredErind51

60DritanNaryra52
9.3960Sulejmani _Zemrite53
9.39

BashkimErisa54
9.3860MalgellariArianfulka55
9.3860HidaLefterPrenejda56
9.3860XhetaRexhina57 9.3760VataN aimRaela58
9.3760KullaiAnestiReant

60PajaM rteza60
Hoxha61 9.36FerataiPresimPamela62

s.3 560KullajSerla
9.3360PriftiGenciEliot64
9.3 360ahiuSIze tSibora65 o ??

AlmetaRamazanMarsela66 9.3760KuqjaAsqeri67 9.3160KolaAnestiNikita68 9.3160BardhiKIea
60HaxhiiaSelaudinArisa70 9.29MemalMarsida 9.2960Artja n
60KogiBu arElsa 9.2660RustemiurErmelinda74 9.2660TagiHel/5 9.2660DobiDriniErsi76 9.25MuratiG onAnxhela77
50ZaimaiSokol
60DyrmishiFlamurGen tla n

+-XhepiXhensona80
60DodajS kenderStela81 9 J60Biba aAndi

360BledarOJ

60

60Eski40
Sinani

9.47

9.4560

Etleva
60

47

9,43Astrit
60

9.4Nuhiu

Musa
600smani

Agron

59
9.37

Xhesilda
9.3760HasanErE

60

Beha r63

60

Arbi

Besim69 9.29

60llirtt

9.29
AealliuFranci11

73

Kastriot

60
lr 9.24 I

Eugen

-trn*4.1-i-1q
60Xhevdet

lndri82
Kosovalnesa



I MESATARE E

PONDERUARVIII
plneennsts

B4 Andi Artur Bani 60

85 Anisa Pihoni 60

Feru ze Sokol Agalliu 60

B7 Erta Flamur Hyka 60 9.27

Kleodeta Viktor 60 9.79

B9 Arbiona Arfan 0rugi 60 9.19

90 Arian Doko f .i8

Antonella Trimosh Ciolla 9.18

92 Melina Ize t Alimadhi 60

Laerd Vladintir Eomani 60 9.18

94 Luersa Luan Quliq 60 9.18

95 Sindi Cahani 60 9.17

Brunilda Binak Dautai 60 9.17

97 Eni Medi 60 9.15

98 Erisa Lefter 60

99 Albana Arben Krasniqi 9.r4

100 Eridona Xheladin Mica 60 9.13

101 Kelt Kalaj 50

102 T.ahide Vesel Lleshi 60 9,t3

Glejdis Gdzim Haxhiu 60

104 Xhena Arben Vangjeli 9 l1

1U5 Alkeo Arta n Dhima 60 9.11

Silvi Artur Sina n i 60

Alesia Lutfi D ervish i 60 9.7

108 Osman 0lldashi 9.1.

109 Vanesa Mehmet Regi

110 Sindi Sa li Harapi 9.09

111 Aleksia Apostol Kajo 60 9.08

112 Enxhi Arben Cjeka 60 9.0I

Bardha Xhevair Selimaj 60 9.08

114 Sara Sami Selgjekai

115 Daniel Resu I Huda 60

116 Eleni lorlen Lulo 60 9.0 6

Arsjela lsmet Plaku 9.06

118 Duraku 60 9.06

110 Jonida Metushi 9.06

Elga Shkelzen 50 9.05

721 Frenki Vajsi B ega 60 9.04

122 Arben Hysi 9.04

t23 Shpetim Nukaj 60 9.03

rz4 Klareta Pladoman Mara 60 9.02

725 Eleni Agim Panxhi 50

726 Anisa Sulo 50 1

Mar.io Hajdinaj 60 1

728 Anduena 60

Qamil Qamili 60 .01

Thoma

86

9.23

9.23

9.22

NdociBB

60Anxhela
6091

9.18

93

Naim

96
Duka

9.74Hoxha
60

9.13Fatbardh

9.t2
103

60

9.1 1
106

t07
60Ermela

9.0960

60

113
9.0860
9.07

60717
ShkdlzenArtemisa

60Eduart
Korbi7?O

60Ceralda
Griselda tr

Altin
MariolaI tzt

MijaD rita n

t29 Laura

*il*.-
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PROGRAMI I STUDIMIT 'IMASTER I SHKENCAVE NE FARMACI''
VITI AKADEMIK 2924-2025

LISTA E STUDENTE\'E Tii WTEVE PAS TE PARJT, ME NOTE MESATARE 9.10 TE VITIT
PARAARDHES AKADEMIK 2023.2024

KRYESEKRETARE DEKAN

Eliora DOLLAKU
GJATA

]IIESATARE E
PONDERUAR E

VITIT
PARAAIDgfJ

KREDITE TE
MARRANGA

VITI
PARAiRDgES

VITI

ATESIAEMRI

937

9.n
9.42

9.1 8

__9.6

9.42

2 13

9.27

60

I TRETi 60

I KATERT

60

] KATERT 60

60

60

60

I DYTE

I TRETE
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FAKULTETI I MIEKESIST

PROGRAMI I STUDIMIT "BACHELOR NE SHENDET PUBLIK "

VITI AKADEMIK ZO24-2O25
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FAKULTETI I MIEKTSISE

PROGRAMI I STUDIMIT "BACHELOR NT SHENDET PUBLIK "

VITIAKADEMIK ZO24.2OZ5
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